
80557

2in1 Bluetooth audio adaptér/HF/

AUX výstupem/vstupem

Uživatelská příručka

Úvod:

Děkujeme, že jste si vybrali zvukový adaptér Bluetooth vysílače (TX) a přijímače (RX). Toto zařízení 

kombinuje funkci bezdrátového vysílače a přijímače v jednom pro streamování zvuku. V režimu přenosu 

(TX) přenáší zvuk bezdrátově z audio zařízení, které nemají ve výbavě Bluetooth do vašich sluchátek nebo 

reproduktorů Bluetooth. V režimu příjmu (RX) bezdrátově streamuje zvuk do kabelového reproduktoru, 

sluchátek, autorádia nebo domácího audio systému z přehrávače médií podporujícího technologii 

Bluetooth. Před použitím, si přečtěte prosím pozorně tento návod.

Obsah balení:
 Audio adaptér Bluetooth Tx & Rx

 AUX kabel – samec na samec 3,5 mm 

 Nabíjecí kabel mikro USB / USB

 Uživatelská příručka



Funkce:
1. Pokročilá technologie Bluetooth 4.2 s vysílačem a přijímačem.

2. Vysílejte zvukový výstup z televizoru, CD přehrávače nebo ze starého počítače na bezdrátová 

sluchátka, reproduktory nebo stereofonní systém automobilu.

3. Přenos s nízkou latencí a okamžitým zvukem umožňuje synchronní poslech vysoce kvalitního zvuku.

4. Nejvyšší zvuková konektivita a kvalita se zlepšenou stabilitou připojení, rychlejším párováním a

snížená spotřeba energie pro připojená zařízení.

5. Přepínání režimů ovládání a připojení zvuku jednoduchým pohybem přepínače.

6. Díky větší vnitřní baterii si užijte až 10 hodin používání a rychlé dobití během 2 hodin.

7.Vestavěná dobíjecí baterie 450 mAh, pohotovostní doba asi 35 hodin.

8. Vhodné pro použití v automobilu jako souprava do auta bez použití rukou.

Specifikace:
Verze Bluetooth: 4.2

Vzdálenost Bluetooth: asi 8 m

TX Pracovní doba: 10 hodin

RX Pracovní doba: 10 hodin

Pohotovostní doba: cca 35 hodin

Doba nabíjení: 2 hodiny

Příkon: 5 V / 500 mA

Velikost produktu: 71 * 51 * 14,7 mm

Mikrofon: ∮4,0 * 1,5 mm / -43 dB

Audio Jack: 3,5 mm Aux-in / Aux-out

Hmotnost produktu: 50,7 g

Materiál: černá ABS skořepina

Kompatibilita:
Toto zařízení lze spárovat jako soupravu handsfree s jakýmkoli kompatibilním zařízením Bluetooth. 

Pokaždé lze připojit pouze jedno zařízení Bluetooth.



Opatření:
Před použitím tohoto produktu si prosím pečlivě přečtěte všechna bezpečnostní upozornění. Nesprávné 

použití tohoto produktu může mít za následek poškození tohoto nebo připojených produktů. Chcete-li 

zajistit, aby produkty fungovaly dobře, nikdy je nepoužívejte za následujících podmínek:

1. Vlhké prostředí.

2. V blízkosti tepelného zdroje.

3. Na přímým a silným slunci.

4. Zamezte pádu, nárazu.

5. Nikdy nerozebírejte produkt, jinak může dojít k poškození, úrazu či ke zrušení platnosti záruky.

Vzhled:

Jak používat zařízení:

1. Zapněte nebo vypněte zařízení přepnutím do polohy „ON“ nebo „OFF“.



2. Přepněte do režimu „TX“ (režim vysílač), produkt automaticky vyhledá dostupná Bluetooth zařízení a 

led kontrolka bude blikat bíle, pokud bude úspěšné spárování se zařízeními Bluetooth, led kontrolka 

zůstane stále svítit bíle. pokud přepnete na režim „RX“ (režim příjmu), bude LED světlo blikat modře, 

pokud bude spárováno s Bluetooth zařízení, bude LED světlo svítit stále modré.

3. Produkt automaticky vyhledává dostupná zařízení Bluetooth. Pokud nelze zařízení Bluetooth 

dlouhodobě spárovat, stiskněte znovu a vyhledejte zařízení Bluetooth a znovu se připojte.

4. Pokud nebudou v dosahu spárovaná žádná zařízení Bluetooth po dobu 10 minut, produkt se 

automaticky vypne. Chcete-li adaptér znovu aktivovat, posuňte přepínač „ON / OFF“.

     Použití

   Režim  

Bluetooth nepřipojen Bluetooth

připojen

Funkce

Handsfree 

Audio Jack 

Režim Rx LED kontrolka bliká 

modře

LED kontrolka svítí 

modře

Dostupný   AUX-výstup

Režim Tx LED kontrolka bliká 

bíle

LED kontrolka svítí 

bíle

Nedostupné AUX-vstup

V režimu přenosu (TX):
1. Pokud byl adaptér spárován se zařízeními Bluetooth, LED bude svítit bíle.

2. Dlouhým stisknutím tlačítka „<“ snížíte hlasitost a dlouhým stisknutím tlačítka „>“ zvýšíte hlasitost.



V režimu příjmu (RX):

1. Když adaptér spáruje zařízení Bluetooth, LED bude svítit modře.

2. Krátce stiskněte „<“ pro přehrání předchozí skladby a krátce stiskněte „>“ pro přehrání další skladby.

3. Dlouho stiskněte „<“ pro snížení hlasitosti a dlouhým stisknutím „>“ pro zvýšení hlasitosti.

4. Krátkým stisknutím přehrajete / pozastavíte hudbu.

5. Krátkým stisknutím odpovíte na příchozí hovor v režimu Bluetooth.

6. Krátkým stisknutím ukončíte hovor v režimu volání Bluetooth.

7. Stisknutím a přidržením po dobu 2 sekund během hovoru odmítnete příchozí hovor v režimu 

Bluetooth.

8. Stiskněte dvakrát pro automatické vytočení posledního volaného čísla.

Nabíjení přijímače Bluetooth

1. Pokud je baterie téměř vybitá, objeví se výzva.

2. Pokud se zařízení nabíjí, rozsvítí se červená LED dioda, po ukončení nabíjení červená LED dioda zhasne.



Rychlý průvodce:

Zapnutí Přepněte spínač do polohy „ON“

Vypnutí Přepněte do polohy „OFF“

Režim vysílače Přepněte na „TX“

Režim přijímače Přepněte na „RX“

Připojit zařízení
Jedním stisknutím vyhledáte dostupná zařízení 

Bluetooth

Přehrávání / pozastavení 

hudby
Během přehrávání hudby stiskněte jednou

Přijmout hovor Během hovoru stiskněte jednou

Ukončení hovoru Během hovoru stiskněte jednou

Ignorovat hovor
Stiskněte a přidržte po dobu 2 sekund během hovoru, 

uvolněte, když uslyšíte pípnutí

Volat poslední číslo Stiskněte dvakrát

Nastavení hlasitosti
Stisknutím tlačítka „<“ nebo „>“ a přidržením po dobu 2 

sekund snížíte nebo zvýšíte hlasitost v režimu RX & TX.

Výběr hudby
Stisknutím tlačítka „<“ nebo „>“ přehrajete předchozí nebo 

následující skladbu v režimu RX.




